LISTA DE PRECOS — MATERIAL ESCOLAR 2023
PROCON ALAGOAS




LOJA CONTATO / PRODUTO VALOR DATA
ENDERECO

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo
Papelaria Globo
Papelaria Globo
Papelaria Globo
Papelaria Globo
Papelaria Globo
Papelaria Globo
Papelaria Globo
Papelaria Globo

Papelaria Globo

Praga Pedrolll,
Centro

Praga Pedroll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praga Pedroll,

Centro

Praca Pedroll,

Centro

Praga Pedroll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praca Pedrolll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praca Pedrolll,

Centro

Praca Pedrolll,

Centro

Praca Pedrolll,

Centro

Praca Pedro ll,

Centro

Resma Reporter

Resma report A4

Caderno 10
Materias Tilibra

Caderno 12
Materias Tilibra
Caderno 20
Materias Tilibra
Hidrocor Cis 12
Pecas
Caneta Bic

Caneta cis
compactor
Corretivo delta
Corretivo faber n
Borracha Sem Capa
master print
Borracha molim
Cola clinorte 40g

Cola clinorte 90g

Lapis De Cor 12
Cores cis

RS: 24,50
RS: 27,00

RS: 24,50

RS: 27,00
RS: 18,50

RS:21,95

RS:34,00

RS:8,90

RS: 1,00

RS: 1,95

RS: 1,10 a RS:7,50
RS: 0,90 & RS:1,25
RS$:2,00 a RS:4,80

RS:6,15

RS:1,25

RS:3,25 a RS$:4,40
RS: 1,75

RS: 2,95

RS: 6,50 fino
RS: 25,95 big

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023

02/01/2023



LOJA CONTATO / PRODUTO VALOR DATA
ENDERECO

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Praga Pedroll,
Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Pragca Pedroll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praca Pedrol ll,

Centro

Praca Pedrolll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praga Pedrolll,

Centro

Praga Pedroll,

Centro

Isopor 15mm

Isopor 25mm

Isopor 40mm

Quadro Branco
120x90
Quadro Branco
70x50

Quadro Branco
60x40
Envelope Saco
17x25
Envelope Saco
11x17
Envelope Saco
saco a4

Envelope Saco
31x41
Envelope Saco
37x45

RS:7,60

RS:12,60

R$:20,20

R$:103,00

RS:41,30

RS:23,70

RS:0,45

RS:0,25

RS:0,60

RS:0,90

RS:1,00

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023



CONTATO /

ENDERECO

PRODUTO

01

01

01

01

01

01

01

01

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Papelaria Globo

Praca Pedroll,
Centro

Praca Pedroll,
Centro

Praca Pedroll,
Centro

Praga Pedroll,
Centro

Praga Pedroll,
Centro

Praca Pedroll,
Centro

Praga Pedroll,
Centro

Praga Pedroll,
Centro

Cartolina
guache (fosca
brilho)

Papel crepom

Cartolina
comum

Emborrachado
glitter

Papel camurga

Cartolina
carmem

Emborrachado
decorado

Isopor 10mm

RS$:1,80
RS:3,40

RS$:2,00

RS:1,10

RS:5,60

RS:1,80

RS:1,25

RS:7,25

RS:5,10

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023




LOJA CONTATO / PRODUTO VALOR DATA
ENDERECO

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria
Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Rua do Livramento,
Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Resma Report
Resma Chamequinho
Caderno 10 Materias

Caderno 12 Materias
Tilibra
Caderno 20 Materias
Tilibra
Caneta Compactor

Caneta Bic
Corretivo Mercur

Corretivo fita corretiva
master print
Borracha Sem Capa
mercur
Borracha Com Capa
BRW
Cola 40g

Cola 90g
Lapis De Cor Cis 12
Cores

Caneta Faber Castell

Caneta Cis

R$:29,90
RS:7,55

RS:15,60 a
RS$:42,00
RS$:19,30 a
RS$:44,90
RS$:39,60 a
RS:83,70
RS$:0,90 a
RS$:1,10 (esc. Fina)
RS:1,10 &
RS:6,20
RS:3,10

RS:4,25

RS$:0,60 a
RS:5,35
RS:1,80 a
RS:3,20
RS$:2,50 a
RS:2,70
RS:2,30 a
RS:6,85
RS:5,95

RS:1,20 a
RS:5,75
RS:1,95 a
RS:5,55

02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023
02/01/2023

02/01/2023




LOJA CONTATO / PRODUTO VALOR DATA
ENDERECO

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Rua do Livramento,
Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Isopor 15mm

Isopor 25mm

Isopor 40mm

Quadro Branco
120x90

Quadro Branco
90x60

Quadro verde
60x40

Giz Cera Acrilex 12
un.

Lapis Tris
Régua
Agenda Escolar

tilibra

Agenda Escolar

Estojo

RS:7,35

RS:12,95

RS:20,75

RS$:103,50
RS$:56,10
RS$:23,90
RS:5,95 fino
R$:9,70 grosso
RS$:0,65

RS:0,85 — 15cm
RS:1,10 — 30cm

RS:14,95 a
RS:24,70

RS:11,00 a
RS:89,90

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023



LOJA CONTATO / PRODUTO VALOR DATA
ENDERECO

02

02

02

02

02

02

02

02

02

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Cromus Papelaria

Rua do Livramento,
Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,

Centro

Rua do Livramento,
Centro

Cartolina guache
fosco
Papel crepom

Cartolina guache
com brilho
Emborrachado
glitter

Papel camurga

Cartolina carmem

Cartolina
florecente
Cartolina metalica
(prata e dourada)
Emborrachado

Isopor 10mm

RS$:1,80

RS$:2,00

RS:3,40

RS:5,60

RS:1,80

RS$:1,25 comum
RS:1,95 decorada
RS:1,80

RS:2,25

RS$:2,80 — liso

RS:5,40 — decorado
RS:5,20

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023

02/01/2023



CONTATO / PRODUTO VALOR DATA
ENDERECO

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

Global Papelaria
Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria
Global Papelaria
Global Papelaria
Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria
Global Papelaria
Global Papelaria

Global Papelaria

Rua da Alegria,
Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Resma max

Chamequinho
Globalzinho
Caderno 10

Materias Tilibra

Caderno 12
Materias Tilibra
Caderno 20
Materias Tilibra

Caderno 20
Materias forone

Hidrocor 12 Pegas
onda
Caneta Compactor

Caneta cis
Corretivo

Mochila

Borracha Sem
Capa Redbor
Borracha Com
Capa onda
Cola 90g radex

Lapis De Cor 12
Cores Faber
Castell

RS:28,00
RS:6,80

RS:18,00 a
RS:35,00

RS:36,00

RS:36,00
RS:69,00

RS:6,90

RS$:0,80 a

RS:1,20

RS:3,00

RS$:5,00 — cis
RS$:4,00 — bic
R$:190,00— carrinho

+ lancheira
RS: 470,00 — pacific

RS:1,00
RS:2,20
RS:3,00

RS$:6,60 — onda
RS:6,80 — gatte

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023



CONTATO / PRODUTO VALOR DATA
ENDERECO

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Global Papelaria

Rua da Alegria,
Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,

Centro

Rua da Alegria,
Centro

Cartolina comum R$:0,80

Papel crepom

Cartolina guache

com brilho

Emborrachado

glitter

Papel camurga

Cartolina
carmem

Emborrachado

estojo
Isopor 10mm

Isopor 15mm

Isopor 20mm

Isopor 25mm

Isopor 30mm

RS:1,70

RS:2,40

RS:5,30

RS:1,70

RS$:1,20

RS$:9,90 a

RS:80,00

RS:4,50

RS:6,20

RS:8,00

R$:10,00

R$:13,00

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023




05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

nr

LOJA

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

1 A4 e

CONTATO / | CONTATO /

ENDERECO | ENDERECO

Maceid
Shopping

Maceid
Shopping

Maceid
Shopping

Maceié
Shopping

Maceid
Shopping

Maceid
Shopping

Maceio
Shopping
Maceio
Shopping
Maceid
Shopping
Maceid
Shopping
Maceid
Shopping
Maceid
Shopping

Maceid
Shopping

Parque
Shopping

Parque
Shopping

Parque
Shopping

Parque
Shopping

Parque
Shopping

Parque
Shopping

Parque
Shopping
Parque
Shopping
Parque
Shopping
Parque
Shopping
Parque
Shopping
Parque
Shopping

Parque

—~ NS N~

PRODUTO

Resma
Chamequino
fininho
Resma
report ,500
folhas
Caderno 10
Materias
Tilibra
Caderno 12
Materias
Tilibra
Caderno 20
Materias
Tilibra
Hidrocor
Color Cis 12
Pecgas
Caneta Bic
Fina
Caneta Bic
Grossa
Corretivo
Mercur
Corretivo
fita corretiva
Borracha
mercur
Borracha
Com Capa
Bic
Cola 40g

mercur
Al ON~

VALOR

RS:7,90

RS:29,90

RS:19,90

RS:29,90

RS:49,90

RS:10,90

RS:1,90
RS:1,20
RS:3,90
R$:13,90 a
RS:28,90
RS:5,90

RS:6,90

RS:3,90

DA.19 ON

VALOR

RS:7,90

R$:29,90

RS$:19,90

RS:29,90

RS:49,90

RS:10,90

RS:1,90
RS:1,20
RS:3,90
RS:13,90 a
RS:28,90
RS:5,90

RS:6,90

RS:3,90

D19 ON

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

N /N1 /7NnH"O




CONTATO /
ENDERECO

06 Le Biscuit Maceid
Shopping
06 Le Biscuit Maceid
Shopping
06 Le Biscuit Maceid
Shopping
06 Le Biscuit Maceid
Shopping
06 Le Biscuit Maceid
Shopping

CONTATO /
ENDERECO

Parque
Shopping

Parque

Shopping

Parque
Shopping

Parque

Shopping

Parque
Shopping

PRODUTO

Resma
seninha

Caderno 10
marca le

Caderno 20
Materias
marca le

Estojo

Lapis De Cor
24 pegas leo
& leo
12 pegas leo
& leo

VALOR/
maceio

Shopping

RS:6,49

RS$:14,99 a
RS$:34,99

R$:24,00 a
RS:39,99

RS:9,99 a

RS:29,99

RS:14,99
RS:6,99

VALOR/
Parque

Shopping

RS:6,49

Tilibra
R$:14,99 a
RS:34,99

Tilibra
RS:34,99

RS:9,99 a

R$:69,99

RS:14,99
RS:5,99

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023



07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

CONTATO /

ENDERECO

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro
Rua Dois de
Dezembro - centro
Rua Dois de
Dezembro - centro
Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

PRODUTO

Resma

Caderno tilibra 10
Materias

Caderno 12 Materias
Tilibra
Caderno 20 Materias
Tilibra
Hidrocor Leo Leo 12
Pegas

Caneta Compactor
economic

Caneta Bic escrita
fina

Borracha Sem Capa
redbor

Cola 40g

Cola 90g

Lapis De Cor
Pirilampo 12 Cores

VALOR

RS$:24,40 a 26,80 —
Premium Report
RS$:16,25 a
RS$:27,65

RS$:24,00 a
RS$:26,90

R$:33,00 a
RS$:42,00

RS:5,70

R$:070 a

RS$:1,10

RS$:0,95

RS$:0,20

RS$:1,55 — M. pira
RS$:1,90 - compactor

RS$:2,90 — new magic

RS:4,35

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023




07

07

07

07

07

07

07

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

Mix Papelaria

CONTATO /

ENDERECO

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

Rua Dois de
Dezembro - centro

PRODUTO

Cartolina guache

Papel crepom

Emborrachado
glitter

Papel camurca

Cartolina

carmem

Isopor

Cartolina

Comum

VALOR

RS:1,55

RS:1,50

RS:4,99

RS:1,65

RS:1,05

RS: 3,45 10mm
RS:5,35 15mm
RS:7,15 20mm
RS:8,55 25mm
RS:1,05

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023




07

07

07

07

07

07

07

Loja ascrita papelaria e
informatica

Loja ascrita papelaria e
informatica

Loja ascrita papelaria e
informatica

Loja ascrita papelaria e
informatica

Loja ascrita papelaria e
informatica

Loja ascrita papelaria e
informatica

Loja ascrita papelaria e
informatica

CONTATO /

ENDERECO

Rua bardo de
penedo, 198 -
centro

Rua bardo de
penedo, 198 -
centro

Rua bardo de
penedo, 198 -
centro

Rua bardo de
penedo, 198 -
centro

Rua bardo de
penedo, 198 -
centro

Rua bardo de
penedo, 198 -
centro

Rua bardo de
penedo, 198 -
centro

PRODUTO

Cartolina guache

Papel crepom

Emborrachado
glitter

Papel camurca

Cartolina
carmem

Isopor

Cartolina
Comum

RS:1,65

RS:2,00

RS:5,00

RS:1,15

RS:1,30

RS:4,00

RS:1,00

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023




CONTATO /

ENDERECO

PRODUTO MARCA

VALOR

07

07

07

07

07

07

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S0

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S3o0

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

RESMA A4 REPORT

CADERNODE DESENHO TILIBRA
CM PEPPER 80F

CADERNO 1MT POP CREDEAL
FASHION

CADERNO 10MT POP  CREDEAL
FASHION

CAD UNIV PEPPER 12MT TILIBRA
FEM 192FLS

CAD UNIV PEPPER 20MT TILIBRA
320FLS

RS 25,90

RS 8,00

RS 8,90

RS 13,90

RS 17,50

RS 27,00

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023




CONTATO /

ENDERECO

PRODUTO

07

07

07

07

07

07

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S0

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S3o0

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

BORRACHA BRANCA 40

ONDA

COLA BRANCA 40G

COLA BRANCA90G
HERO

LAPIS DE COR 12

UNIDADES ECOLOGICO

CARTOLINA GUACHE

PAPEL CREPOM CORES

ONDA

GR QUIMICA

HERO

LEO&LEO

BIGNARDI

\A\/NND

RS 0,50

RS 1,60

RS 3,50

RS 5,30

RS 1,75

RS 1,50

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023




CONTATO /

ENDERECO

PRODUTO

07

07

07

07

07

07

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Amerelinha papelaria

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S0

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S3o0

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

paulo, 226 —

tabuleiro dos
martins

Av. menino
marcelo, 2000 —
serraria / R. S30

CARTOLINA CARMEM

ISOPOR 10MM

CARTOLINACOMUM
CORES

GIZ DE CERALONGO

MASSINHA DE
MODELAR 6 CORES

MASSA DE MODELAR

SOFT C/12

VMP

FRICALOR

BIGNARDI

BRW

UTI GUTI

ACDIICY

RS 3,75

RS 0,85

RS 5,50

RS 3,35

RS 5,30

DE N OC

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023




LOJA CONTATO / PRODUTO VALOR (DAY
ENDERECO

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Casas vieira

Casas vieira

Casas vieira

Casas vieira

Casas vieira

Casas vieira

Casas vieira
Casas vieira
Casas vieira
Casas vieira
Casas vieira

Casas vieira

Casas vieira
Casas vieira

Casas vieira

Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio
Shopping Patio
Shopping Patio
Shopping Patio
Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio
Shopping Patio

Shopping Patio

Resma Chamequino
fininho 100 FOLHAS

Resma report

Caderno 10 Materias
Tilibra

Caderno 12 Materias
Tilibra

Caderno 20 Materias
Tilibra

Hidrocor Color nave
12 Pegas

Caneta Bic Fina
Caneta Bic Grossa
Corretivo Mercur

Corretivo fita corretiva
Borracha G

Borracha Com Capa
faber castell

Cola 40g mercur

Cola 90g isopor eva

Lapis De Cor multicor
24 pes

RS:6,99

RS:29,90

RS:16,90

RS:25,90

RS:30,90

RS:5,19

RS:1,19
RS:0,89
RS:2,89
RS:14,99
RS:4,59

RS:7,49

RS:2,49
RS:4,39
RS$:16,90

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023



06

06

06

06

06

Le Biscuit

Le Biscuit

Le Biscuit

Le Biscuit

Le Biscuit

CONTATO /
ENDERECO

Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio

Shopping Patio

PRODUTO

Resma report

Caderno 10 jandaia

Caderno 20 jandaia

Estojo

Lapis De Cor maped
24 pecas leo & leo

RS:26,99

RS:16,99

RS:29,99

RS:9,99 a R$:12,99

RS:14,99

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023




